

File Under Pop Holding ApS

C/O Josephine Akvama Hoffmeyer Fadet 5, 5. th, 1265 København K

CVR-nr. 40 10 22 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Josephine Akvama Hoffmeyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet File Under Pop Holding ApS
C/O Josephine Akvama Hoffmeyer Fadet 5, 5. th
1265 København K

CVR-nr.: 40 10 22 48
Stiftet: 5. december 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Josephine Akvama Hoffmeyer

Revisor BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Dattervirksomhed File Under Pop ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -19.998 kr. mod -7.019 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet

Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Ledelsen forventer at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-160	-3.195
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.838	-3.824
Resultat før skat	-19.998	-7.019
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-19.998	-7.019
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.998	-7.019
Disponeret i alt	-19.998	-7.019

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	550.000	350.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>550.000</u>	<u>350.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>550.000</u>	<u>350.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	559	724
Omsætningsaktiver i alt	<u>559</u>	<u>724</u>
Aktiver i alt	<u>550.559</u>	<u>350.724</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-27.053	-7.055
Egenkapital i alt	<u>22.947</u>	<u>42.945</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.000	4.000
Anden gæld	523.612	303.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>527.612</u>	<u>307.779</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>527.612</u>	<u>307.779</u>
Passiver i alt	<u>550.559</u>	<u>350.724</u>
1 Kapitalforhold		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-36	49.964
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.019	-7.019
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-7.055	42.945
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.998	-19.998
	50.000	-27.053	22.947

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Ledelsen forventer at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.838	3.824
	<u>19.838</u>	<u>3.824</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	350.000	50.000
Tilgang i årets løb	<u>200.000</u>	<u>300.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>550.000</u>	<u>350.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>550.000</u>	<u>350.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
File Under Pop ApS, København	100 %	-802.908	-854.902

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
